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10 چالش‌ پیش روی 
رییس بعدی فوتبال ایران

بخش ورزش- مهدی تاج رییس فدراسیون فوتبال از سمت خود استعفا 
کرد تا کمتر از 4 سال حضور او به عنوان مرد اول فوتبال ایران طول کشیده 
باشد. حالا با رفتن تاج فدراسیون فوتبال ایران علاوه بر اینکه رییس ندارد، 
با چالش‌های جدی‌ای که حاصل مدیریت این سال‌ها بوده هم روبه‌رو است. 
فوتبال ایران بعد از حضور دو مدیر توانمند محسن صفایی فراهانی و محمد 
دادکان در راس خود که هر دو هم توانستند وضعیت خوبی را به وجود آورند، 
حدود 13 سال دوران پرنوسانی را تجربه کرد و این روزها وضعیت نابسامانی 
دارد. کسی که بخواهد در انتخابات بعدی ریاست فدراسیون فوتبال ایران 
را در دست بگیرد با چالش‌های جدی و اساسی‌ای روبه‌رو است که در این 

گزارش این چالش‌ها را بررسی کرده‌ایم. 
صعود تیم ملی به جام جهانی

مارک ویلموتس بلژیکی بعد از حدود 8 سال حضور کارلوس کی‌روش در تیم 
ملی ایران، به عنوان جانشین او انتخاب شد. تیم ملی که حضور در دو دوره 
متوالی جام جهانی را همراه با کی‌روش تجربه کرده بود، در راه صعود به جام 
جهانی 2022 قطر و جام ملت‌های آسیای 2023 چین دو شکست متوالی 
مقابل بحرین و عراق را متحمل شد تا با این دو شکست سئول نشین‌ها به 
این نتیجه برسند که با ویلموتس ایران شانسی برای سومین حضور متوالی 

در جام جهانی ندارد و این سرمربی خارجی را کنار بگذارند.
حالا انتخاب سرمربی جدید تیم ملی اولین چالش سرپرست فدراسیون فوتبال 
است. تیم ملی در فروردین ماه 1399 دو بازی سبک مقابل هنگ‌کنگ و 
کامبوج دارد اما بعد از این دو بازی باید در خرداد ماه در دو بازی حساس به 
مصاف بحرین و عراق در ورزشگاه آزادی برود؛ بازی‌هایی که خیلی حساس 
هستند و تیم ملی جای اشتباه در آن‌ها ندارد. رساندن تیم ملی به جام جهانی 
ماموریت مهم رییس بعدی خواهد بود. احتمالا انتخاب سرمربی جدید تیم 
ملی در دوره سرپرستی حیدر بهاروند با نظر وزارت ورزش و جوانان صورت 
می‌گیرد، اگر این اتفاق رخ ندهد رییس بعدی در ابتدا باید به دنبال انتخاب 

جانشین ویلموتس هم باشد. 
بستن پرونده سرمربی تیم ملی

مسوولان فعلی فدراسیون فوتبال اعتقاد دارند قرارداد هوشمندانه‌ای با مارک 
ویلموتس امضا شده و با کنار گذاشتن او نهایتا 3 ماه خسارت باید بپردازند. 
با این وجود ویلموتس بابت قراردادی که با فدراسیون فوتبال ایران داشته به 
فیفا شکایت کرده و مشخص نیست چه آینده‌ای برای این پرونده در پیش 
است. گفته می‌شود مارک ویلموتس و دستیارانش تا پایان جام جهانی 2022 
قطر، مبلغ 8 میلیون یورو با فدراسیون فوتبال ایران قرار داد داشته‌اند و رییس 
جدید فدراسیون فوتبال باید هر چه سریع‌تر این پرونده را با کمترین زیان 
مالی ببندد. با توجه به شکایت ویلموتس، رییس جدید فدراسیون فوتبال 

اصلا کار راحتی برای حل این پرونده ندارد. 
مشکلات مالی

فوتبال ایران در دوره ریاست صفایی فراهانی و دادکان وضعیت مالی خوبی 
داشت اما در 13 سال گذشته همواره مشکلات مالی یکی از چالش‌های جدی 
مدیران فوتبال بوده است. چند میلیون دلار پول فوتبال ایران در فیفا بلوکه 
است و فدراسیون فوتبال هم در دوره‌ی تاج نتوانسته حامیان مالی قدرتمندی 
را جذب کند. از طرفی در بحث جذب سرمربی جدید برای تیم ملی اگر تصمیم 
به استفاده از سرمربی خارجی باشد، تامین منابع مالی برای پرداخت مبلغ 
قرارداد او با توجه به اتفاق‌هایی که برای ویلموتس افتاد یکی از سخت‌ترین 
کارهای رییس جدید فدراسیون فوتبال است. موضوع حق پخش تلویزیونی هم 
یکی دیگر از چالش‌هایی است که اگر رییس جدید بتواند آن را حل کند و به 
توافقی با سازمان صدا و سیما برسد، وضعیت مالی فوتبال ایران نه تنها در رده‌ی 
ملی بلکه در رده‌ی باشگاهی دگرگون می‌شود. توافقی که سال‌ها است عملی 
نشده و فوتبالی‌ها از این سهم خود بی بهره بوده‌اند. مشکلات مالی قطعا یکی از 
مهم‌ترین چالش‌های رییس بعدی خواهد بود و قطعا برای حل این مشکل باید 

فردی آشنا به امور اقتصادی در راس کار قرار بگیرد. 
چالش با فیفا

تیم ملی ایران در بازی مقابل کامبوج در حالی میهمان خود را با 14 گل 
شکست داد که در این بازی عده‌ای از بانوان بعد از سال‌ها توانستند در یک 
بازی ملی به ورزشگاه بیایند. حضوری که هنوز مشخص نیست ادامه پیدا 
می‌کند و یا همان یکبار برای خارج شدن از زیر تهدیدهای فیفا بوده است. 
از طرفی اینفانتینو رییس فیفا تاکید دارد که نه تنها در بازی‌های ملی بلکه 
در بازی‌های باشگاهی هم باید بانوان ایرانی به ورزشگاه بیایند. با وجود تاکید 
این موضوع مخالفان  بانوان در ورزشگاه‌ها، در داخل کشور  بر حضور  فیفا 
جدی‌ای دارد و رییس جدید برای رسیدن به یک نتیجه درست، از هر دو 
طرف تحت فشار است و با چالش جدی‌ای ر‌و‌به‌رو می‌شود. رییس جدید باید 
در روابط بین‌الملل فرد قدرتمندی باشد، علاوه بر آن در داخل کشور هم از 

قدرت چانه‌زنی بالایی برخوردار باشد تا بتواند این موضوع را حل کند.
قحط الرجال مدیریتی

بعد از محسن صفایی فراهانی که در فوتبال ایران انقلاب مدیریتی به وجود 
دایره  بود،  فراهانی  صفایی  راه  کننده‌ی  تکمیل  که  دادکان  محمد  و  آورد 
مدیران فوتبال ایران به چند نفر محدود شد. در این 13 سال اکثرا جایگاه‌ها 
در مدیریت فوتبال بین افراد انگشت‌شماری جا به جا شده است. به اعتقاد 
مدیران  اکثر  و  کند  تربیت  قابلی  مدیران  نتوانسته  ایران  فوتبال  منتقدان، 
چند سال گذشته فوتبال ایران علاوه بر اینکه در این سال‌ها بازنشسته شده 
در  کردند.  عرضه  داشتند  هرچه  دیگر  رسیده‌اند،  بازنشستگی  مرز  به  یا  و 
برای  ناکارآمد  و  بازنشسته  افراد  هم  مختلف  استان‌های  فوتبال  هیات‌های 
پیشرفت فوتبال هیچ طرحی ندارند و باعث سکون فوتبال شده‌اند. فوتبال 
ایران به ایده‌های جدید نیاز دارد. در این وضعیت حتی اگر رییس فدراسیون 
هم انتخاب شود او برای حل کردن مشکلات فوتبال نیاز به بازوهای حمایتی، 
اجرایی و فکری دارد که با قحط‌ ‌الرجال مدیریتی‌ای که گریبان فوتبال ایران 

را گرفته، کار بسیار سختی پیش روی خود می‌بیند.
نداشتن برنامه

در این چند سال مشخص شده فوتبال ایران دارای یک برنامه مدون نیست 
و مسائل با روزمرگی پیش می‌رود. فدراسیون فوتبال به یک مدیر استراتژیک 
به توسعه  بلندمدت  اقتصادی   برنامه‌های فنی، فرهنگی و  با  نیاز دارد که 
فوتبال کمک کند. در این سال‌ها چنین برنامه‌ای برای فوتبال ایران تدوین 

نشده و تهیه سند توسعه یک نیاز اساسی است.
همراه‌ کردن افکار عمومی

در چند سال اخیر افکار عمومی چندان با مدیریت فوتبال همراه نبودند و 
اعتماد قابل توجهی در این زمینه وجود ندارد. بازسازی این اعتماد از بین 
رفته و ایجاد وفاق پیرامون فوتبال یکی دیگر از چالش‌های مهم رییس بعدی 

است.
همسویی با وزارت ورزش و جوانان و نهادهای بالادستی

فدراسیون فوتبال در یک دهه اخیر بارها با وزارت ورزش و جوانان دچار چالش 
جدی شد. شاهد اختلاف مدیریت فوتبال با برخی نمایندگان مجلس و نهادهای 

نظارتی و قضایی هم بودیم. رییس بعدی باید این روابط را ترمیم کند.
تصویب اساسنامه

ایران  فوتبال  فدراسیون  آیا  اینکه  درباره  اخبار ضدونقیضی  این سال‌ها  در 
اساسنامه مصوبی دارد یا خیر منتشر شده است. رییس آینده باید این موضوع 

را هم حل کند.
مبارزه با فساد

در سال‌های گذشته برای مبارزه با فساد در فوتبال گام‌هایی برداشته شده اما 
هنوز در این زمینه فوتبال ایران به نقطه مطلوب نرسیده است. درست است 
که در مبارزه با فساد تنها فدراسیون فوتبال موثر نیست اما بازهم کاستی‌های 
زیادی مشاهده می‌شود. رصد دقیق مبادلات مالی، نظارت بر نقل و انتقالات، 
تقویت ارکان انضباطی فدراسیون، دور کردن افراد مساله‌دار از فوتبال، تدوین 
قوانین جدید، ایجاد شفافیت، پاسخگو بودن و... باید به طور جدی از سوی 

رییس جدید پیگیری شود.

شنبه  14  دی  1398

تک ستاره فوتبال ایران در لیگ جزیره

جهانبخش، آرزوهایمان را برآورده کن
بخش ورزش- حالا ما فوتبالیستی را در لیگ جزیره داریم که انتظارمان از او 
نه چند سال بازی در انگلستان که برآورده کردن آرزوهای هفتگی‌مان است؛ 
یک بار شوت تماشایی به بورنموث، یک بار دیگر قیچی برگردان به چلسی و 

هفته های بعد درخشش در بندر لیورپول و شهر منچستر و...
تابلوی تعویض یک ساعت و هشت دقیقه بعد از سوت شروع 
مسابقه بالا رفت و شماره 16 به جای شماره 18 وارد زمین 
شد. یک تعویض عادی برای طرفداران برایتون که البته در 
ایران همه برایش لحظه شماری می‌کردند و انتظار داشتند 
گوینده استادیوم، زودتر از این ها ورود علیرضا جهانبخش 

به چمن ورزشگاه آمکس را اعلام کند.
اما 22 دقیقه هم زمان کمی نبود. برای علیرضا جهانبخش 
که 18 بازی روی نیمکت نشست و فقط تمرین کرد، این 
می‌خواست  او  البته  که  بود  طلا  شمش  یک  مثل  زمان 
تمامش را مال خود کند. جهانبخش از همان ابتدا تلاشگر 
ظاهر شد و پیش از آن گل قیچی برگردان که از دیدنش 
سیر نمی‌شویم، دو بار دیگر هم دروازه کپا را تهدید کرد، 
یک خطا گرفت و چند موقعیت نیز به وجود آورد اما لحظه 
ویژه برای او، هواداران برایتون و البته فوتبال دوستان ایرانی، 
در دقیقه 84 بود. جایی که توپ در آسمان محوطه جریمه 
چلسی قرار داشت و علیرضا نیز پشت به دروازه بود اما یک 
آن تصمیم گرفت که ضربه را از همان جا به سمت دروازه 
انگلیسی  گزارشگران  که  بود  ای  لحظه  همان  این  و  بزند 
و عربی هم مثل کپا آریزابالاگا و آن سه هوادار پسر بچه 
برایتونی، زبانشان بند آمد و فقط یک جمله را تکرار کردند...
از گفتن گزارشگر انگلیسی و فریادهای گزارشگر عربی لذت 
می‌بریم و از جای خالی یک جمله ناب توسط عادل فردوسی 

پور برای توصیف گل در آن لحظه افسوس می‌خوریم، بیشتر به لذت و ارزش 
گل علیرضا جهانبخش پی برده‌ایم. البته که گل های اشکان دژاگه و تک گل 
آندرانیک تیموریان در لیگ جزیره باعث شده تا با این حس غریبه نباشیم، اما 
دو گل پشت سر هم علیرضا، همه ما را امیدوار کرده که انقدر از این گل ها 
تجربه کنیم که دیگر برایمان تکراری باشد و مثلا یادمان نیاید در یک شب 
سرد پاییزی )سال 1392(، گل اشکان دژاگه به تاتنهام بود که دلمان را گرم و 

خیالمان را از حضور یک ستاره بین المللی در تیم ملی، راحت کرد.
شهر  آن  و  شهر  این  در  گلزنی  و  برایتون  پیراهن  با  متوالی  درخشش  اما 
انگلستان، تمام آن چیزی نیست که ما از علیرضا جهانبخش می‌خواهیم. این 

بخشی از کاری است که او باید بکند تا راه خود را ادامه دهد و به پیراهن غول 
های جزیره برسد؛ همان راهی که از کوچه پس کوچه های قزوین آغاز شد 
و به زمین تمرین داماش و لیگ ایران و کمی بعدتر به تیم های یکی از یکی 
بزرگتر اردیویسه هلند رسید و باعث شد تا علی جهان، مورد توجه انگلیسی 

ها قرار بگیرد و به تک نماینده فوتبال ایران در »پریمیر لیگ« تبدیل شود.
حتی در این یک و نیم سالی که جهانبخش خط تیره گل و پاس گل را از 
توانایی اش  به  پیدا می‌شد که  نزد هم، کمتر کسی  آمار خود خط  جلوی 
شک کند. وقتی فن پیج های تیم برایتون، علیه ستاره 22 میلیون یورویی 
می‌نوشتند، در قسمت نظرات تعداد ایرانی هایی که 34 گل او در AZ به 
عنوان یک وینگر را پیش می‌کشیدند و به طرفداران برایتون آلبیون می‌تاختند 
بسیار بیشتر از طرفداران این تیم بودند که در مذمت این خرید گران قیمت 

کامنت می‌گذاشتند.
همین حالا نیز این ماجرای کامنت ها ادامه دارد. پس از این که روزنامه دیلی 

میل و البته گراهام پاتر گل جهانبخش را گل دهه )decade( نامید، حالا 
هواداران دیگر تیم های انگلیسی نیز به تمجید از آن پرداخته اند و البته بر 
روزنامه نگار دیلی میل ایراد می‌گیرند که چرا از گل کریستیانو رونالدو و مسی 

و... عبور کرد و به گل جهانبخش چنین لقبی داد.
نیافته  آرزوهای دست  برای ما که همیشه  به هر حال 
که  می‌دانیم  ای  بچه  پسر  همان  را  و خود  داریم  زیاد 
علیرضا  است،  جوانی  دوره  در  روزها  بهترین  مستحق 
یا  مادر  و  پدر  مثل  می‌کند.  بازی  را  مرهم  یک  نقش 
خواهر و برادری که خود به آرزوهایشان نرسیده اند اما از 
تهِ دل می‌خواهند که پسر و برادرشان هر روز و هر هفته 
بدرخشد و آن ها از تهِ دل بخندند و خود را در موفقیت 
کمتر  خوشحالی  برق  که  روزها  این  ببینند.  او  های 
گذرش به چشم ما می‌رسد، این علیرضا جهانبخش است 
که باید گالری ها را هر هفته آپدیت کند و آن قدر گل 
بزند و پاس گل بدهد که عکس خوشحالی علی دایی، 
مهدی مهدوی کیا و علی کریمی به چلسی و یوونتوس و 
دورتموند پایین و پایین تر برود. این علیرضا جهانبخش 
است که بدون توقف، باید پیش برود و دوباره این چنین 
گل بزند و روی زمین بنشیند و چشم هایش را ببندد و 
به روزهای سخت فکر کند؛ درست برعکس ما هواداران 

دو آتشه اش در ایران.
می خواهم چند بار دیگر گلم را تماشا کنم

جهانبخش بعد از گل فوق العاده ای که مقابل چلسی 
به ثمر رساند، واکنش جالبی نشان داد و گفت: » حس 
فوق العاده و شگفت انگیزی بود. با این دید وارد  زمین 
شدم که بتوانم روی بازی و تغییر نتیجه تاثیر گذار باشم. 
هنگامی که توپ را دیدم تصمیم گرفتم که یک ضربه محکم به آن وارد کنم. 
تنها روشی که امکان داشت من بتوانم به توپ ضربه بزنم، ضربه برگردان بود و 
من نیز این کار را انجام دادم. ۲۰۱۹ سال خیلی خوبی برای من نبود اما تلاش 
کردم که آن را به بهترین روش به پایان برسانم. حالا می خواهم بروم و چند 

بار دیگر گلم را تماشا کنم.«
جهانبخش در پایان درباره اینکه آیا گل او شانس انتخاب برای بهترین گل 
فصل را خواهد داشت یا خیر، گفت: »در طول یک فصل گل های خارق العاده 
زیادی به ثمر می‌رسد و نمی توان از حالا چیزی گفت اما مطمئناً این بهترین 

گل دوران فوتبال من بوده است.«

آگهی تغییرات شرکت مرغ مادر شمیم درخشان شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 396 و شناسه ملی 10720057725 

 1398/09/25 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- آدرس قانونی شرکت از رودبار- رستم آباد- روستای شمام جاده امام 
زاده سرشمام به آدرس: استان گیلان – شهرستان رودبار – بخش مرکزی 
– دهستان رستم آبادجنوبی – روستای شمام )کوچه مرادی ( – خیابان 
امام زاده طاهر شمام پلاک 13 طبقه همکف کد پستی 4467121819 

تغییر یافته و ماده 4 اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودبار )719220(
----------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت جوجه کشی آفتاب شمال شرکت تعاونی 
به شماره ثبت 10501 و شناسه ملی 10720235649 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1397/04/16 
ورفاه  کار  تعاون  اداره   97/5/13 مورخ   15924 شماره  تائیدیه  برابر  و 

اجتماعی شهرستان رشت تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:

آقایان محمد محمد بیگ لو کد ملی0041444681 و رضا محمد بیگ لو 
کد ملی 0053734963 و میر محسن میر عزیزی کد ملی0048651214 
اعضای اصلی و نیما محمد بیگ لو کد ملی 0073248606 وخانم ندا 
محمد بیگ لو کد ملی 0053813375 اعضای علی البدل هیئت مدیره 

برای مدت سه سال مالی انتخاب گردیدند.
2- آقایان مهدی محمد بیگ لو کد ملی 4322493319 بازرس اصلی و 
جواد آژیر کد ملی 0321279417  بازرس علی البدل شرکت برای مدت 

یک سال مالی انتخاب گردیدند.
شرکت  های  آگهی  درج  امروز جهت  گیلان  الانتشار  کثیر  روزنامه   -3

انتخاب گردید.
4- صورتهای مالی سال 1395 مورد تصویب مجمع قرار گرفت.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )719221(

----------------------------------------------------- 
آگهی تغییرات شرکت مرغ مادر شمیم درخشان شرکت سهامی 

خاص به شماره ثبت 396 و شناسه ملی 10720057725 
 1398/09/27 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- سرمایه شرکت از مبلغ 10000000000 ریال منقسم به 1000000 
به  منقسم  ریال  مبلغ 30000000000  به  نام  با  ریالی  سهم 10000 
3000000 سهم 10000 ریالی با نام افزایش یافته و افزایش حاصله از 
محل مطالبات حال شده سهامداران میباشد.و ماده مربوطه در اساسنامه 

شرکت به شرح مذکور اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودبار )719222(

آگهی تغییرات شرکت لاج درخشان شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 1488 و شناسه ملی 10720228628 

ذیل  تصمیمات  مورخ 1398/04/31  مدیره  هیئت  استناد صورتجلسه  به 
اتخاذ شد:

1- سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل میباشد.
 آقای حمید ناصری کورعباسلو به شماره ملی 0064359573 به سمت 
مدیر عامل و آقای وحید ناصری کورعباسلو به شماره ملی 2279952300 
ملی  شماره  به  مرادپور  ناهید  خانم  و  مدیره  هیات  رئیس  سمت  به 

0083755772 به سمت نایب رئیس هیات مدیره
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، 
بروات ، قراردادها و عقوداسلامی با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری صومعه سرا 
)719224(

----------------------------------------------------- 
آگهی تغییرات شرکت جوجه کشی آفتاب شمال شرکت تعاونی 

به شماره ثبت 10501 و شناسه ملی 10720235649 
تائیدیه  برابر  و   1397/04/16 مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به 
شماره 15924 مورخ 97/5/13 اداره تعاون کار ورفاه اجتماعی شهرستان 

رشت تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل می باشد.

آقای محمد محمد بیگ لو به شماره ملی 0041444681 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای رضا محمد بیگ لو به شماره ملی 0053734963 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای میر محسن میر عزیزی به شماره 
برای مدت سه سال  به سمت منشی هیئت مدیره  ملی 0048651214 
به  لو  بیگ  آقای محمد محمد  با تصویب هیئت مدیره  انتخاب گردیدند. 
شماره ملی 0041444681 با حفظ سمت در هیئت مدیره به سمت مدیر 

عامل شرکت برای مدت سه سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه قراردادها و اسناد تعهد آور و اوراق بهادار شرکت با امضاء مدیر عامل و 
نایب رئیس هیئت مدیره و در غیاب نایب رئیس هیئت مدیره با امضاء منشی 
هیئت مدیره متفقاً با مهر شرکت تعاونی دارای اعتبار خواهد بود . و اوراق عادی 

و نامه های اداری با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )719228(
----------------------------------------------------- 
آگهی تغییرات شرکت صندوق حمایت از توسعه صنعت چای 

کشور شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 2067 و شناسه ملی 
 14005019436

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1398/07/17 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

1- اعضاء هیئت مدیره برای مدت دوسال تا تاریخ 1400/07/17 به قرار 
ازتوسعه  حمایت  صندوق  تخصصی  مادر  شرکت  گردیدند:  انتخاب  ذیل 
سرمایه گذاری دربخش کشاورزی ثبت شده به شماره 81046 و شناسه 
ملی  کد  به  جهانساز  حبیب  آقای  نمایندگی  به   10101257100 ملی 

2690186608 و آقای هادی امیدی بی بالان به کدملی 2691285448  و 
آقای عبدالحسین علیزاده به کدملی 6319370742 و آقای جمشید پورقاسم 
سوستانی به کدملی 2722013991 و شرکت چایسازی و بسته بندی لاهیج 
جم به شماره ثبت 628 و شناسه ملی 10720083476 به نمایندگی آقای 
محمد صادق حسنی به کدملی 2721430874 به عنوان اعضای اصلی هیئت 
مدیره و آقای رضا فرخی به کدملی 2708914251 و آقای علیرضا قنبری 
کوره تاش به شماره ملی 2680335686 و آقای بهمن محمدی لیسه رودی 
به کدملی 2709751453 و شرکت چایسازی کشت و صنعت تلاشگران 
کوهدشت فومنات به شماره ثبت 782 و شناسه ملی 10861791903 به 
نمایندگی آقای عباس محب خواه سیاهمزگی به کدملی 5699362754 به 

عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری لاهیجان )719737(
----------------------------------------------------- 
آگهی تغییرات شرکت صندوق حمایت از توسعه صنعت چای 

کشور شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 2067 و شناسه ملی 
 14005019436

ذیل  تصمیمات  مورخ 1398/07/21  مدیره  هیئت  استناد صورتجلسه  به 
اتخاذ شد:

1- سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: 
شرکت مادر تخصصی صندوق حمایت از توسعه سرمایه گذاری در بخش 
به  به شناسه ملی 10101257100  و  به شماره ثبت 81046  کشاورزی 
نمایندگی آقای حبیب جهانساز با کد ملی 2690186608 به سمت رئیس 
ملی 2691285448  کد  با  بالان  بی  امیدی  هادی  آقای  و  مدیره  هیئت 
بسمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای جمشید پورقاسم سوستانی با کد 

ملی 2722013991 بسمت منشی هیئت مدیره تعیین گردیدند.
2- آقای محمد رضا طاهرزاده لیاسی به شماره ملی 2690378515 بسمت 

مدیر عامل شرکت )خارج از اعضای هیئت مدیره( انتخاب گردید.
3- کلیه چکها، اسناد و اوراق مالی، اعتباری، معاملاتی، تجاری و تعهدآور با 
امضای ثابت مدیر عامل و امضای رئیس هیئت مدیره با مهر صندوق و در 
صورت عدم حضور رئیس هیئت مدیره با امضاء نایب رئیس هیئت مدیره 
معتبر خواهد بود , سایر اسناد و مکاتبات با امضای مدیر عامل و مهر صندوق 

معتبر است.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری لاهیجان )719738(
----------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت ساحل تجارت یاس خزر شرکت با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت 4320 و شناسه ملی 14007748681 

ذیل  تصمیمات  مورخ 1398/01/19  مدیره  هیئت  استناد صورتجلسه  به 
اتخاذ شد:

- مرکز اصلی شرکت به آدرس جدید : استان گیلان، شهرستان بندر انزلی، 
بخش مرکزی، شهر بندرانزلی، میدان مالا ، بلوار معلم ، بلوار نماز ، پلاک 0 

، طبقه همکف کدپستی 4315886866 تغییر یافت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر انزلی )719970(

تیم  سرمربی  هنوز  گفت:  رشت  سپیدرود  سرمربی  ورزش-  بخش 
ماشین‌سازی نشده‌ام و فقط صحبت های اولیه را انجام داده ایم.

نادر دست نشان در گفت و گو با فارس، در مورد اخباری که پیرامون 
شنیده  خطیبی  رسول  جانشین  عنوان  به  ماشین‌سازی  در  حضورش 
می‌شود، گفت: هنوز اتفاقی نیفتاده و جایگزین کسی نشده‌ام. صحبت‌هایی 

در این خصوص شده و شاید این اتفاق بیفتد.
البته از یک طرف بحث تیم سپیدرود هم هست و باید رضایت آنها را هم 
داشته باشم. امروز دیدم برخی رسانه‌ها نوشته‌اند با ماشین‌سازی قرارداد 
بستم اما این طور نیست، تنها صحبت‌های اولیه انجام شده که اگر رسول 
خطیبی جدا شد به ماشین‌سازی بروم. باید تا فردا صبر کنیم و ببینیم 

چه اتفاقی می‌افتد.
این  مدیران  با  را  این مسئله  آیا  اینکه  مورد  در  تیم سپیدرود  سرمربی 
باشگاه در میان گذاشته است، اظهار داشت: ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌دیشب با مدیرعامل باشگاه 
صحبت کردم‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ و به او گفتم که ‌باید مشکلات حل شود تا با تمام قدرت به 

کارمان ادامه بدهیم. نمی‌خواهم مشکلات به نام من تمام شود.

سپیدرود تیم ریشه‌داری است و طبیعتا مدیریت باشگاه هم تلاش می‌کند 
مشکلات برطرف شود. به مدیریت باشگاه اعلام کردم که از چند تیم لیگ 

برتری پیشنهاد دارم.
سرمربی  من  نوشته‌اند  که  خواندم  سایت‌ها  در  امروز  کرد:  تاکید  وی 
ماشین‌سازی شده‌ام و این باعث نگرانی‌ خیلی‌ها در شهر رشت شده، اما 

نباید هواداران سپیدرود نگران باشند.
من فقط برای امتحان دوره مربیگری به آکادمی ملی فوتبال آمده بودم و 
هیچ قراردادی را امضا نکرده‌ام. البته قبل از ماشین سازی یکی دو پیشنهاد 

لیگ برتری دیگر هم داشتم، اما پیشنهاد ماشین‌سازی رسمی‌تر بود.
سرمربی تیم سپیدرود رشت در مورد شرایط حال حاضر این تیم اظهار 
تیم  این  انتقالات  و  نقل  داشت: سپیدرود مشکلات زیادی دارد. پنجره 
مالی  مشکلات  تیم  نمی‌آید چون  تیم  این  به  بازیکنی  هر  است.  بسته 

زیادی دارد.
تعدادی از بازیکنان مورد نیاز ما نبودند و آن‌ها را کنار گذاشتیم. تعدادی از 
بازیکنان مدنظر ما حضور ندارند، در حالی که ما به آنها به شدت نیاز داریم 

به دلیل نگرفتن حق و حقوقشان به تیم پشت کردند و اکنون با یک گروه 
جوان و بازیکنانی از رده‌های امید و جوانان کار می‌کنیم.

می‌گذاریم.  سر  پشت  را  خوبی  تمرینات  حال  این  با  کرد:  اضافه  وی 
ایکاش  ولی  کرده  پیدا  بهتری  شرایط  گذشته  ماه  چند  به  نسبت  تیم 
می‌توانستیم بازیکنانی را که نیاز داریم در اختیار داشته باشیم یا بتوانیم 

جذب مهره کنیم.
در این مورد پیش از حضور در سپیدرود با مدیریت باشگاه هم صحبت 
بوده  مربی  و  فوتبالیست  ما خودش  مدیرعامل  بودم. خوشبختانه  کرده 
و خودش هم گفت باید ۶بازیکن جذب کنیم و بر اساس این توافق به 

سپیدرود رفتم.
اتفاق  این  آینده  روز  سه  دو  در  امیدوارم  و  نیفتاده  اتفاق  این  فعلا  اما 
بیفتد. هرچند که اکنون هم دیر است و ما چند روز دیگر بازی داریم. نه 
بازیکنانمان را کامل داریم و نه بازیکن جدیدی به تیم آمده و اگر الان 
هم به تیم اضافه شوند، ناهماهنگ هستند و چند هفته‌ای را هم به این 

ترتیب از دست می‌دهیم.

دست‌نشان، سرمربی سپیدرود:‌ 

با ماشین سازی مذاکره کردم 


